

MARC ERWICH

Journalist | Tekstschrijver | Webredacteur | Copywriter

ERVAREN EN ALLROUND SCHRIJFKANON

Ik ben een allround schrijfkanon met meer dan tien jaar ervaring als (reis)journalist, (web)redacteur en SEO-tekstschrijver. Opdrachtgevers waarderen mijn werktempo, punctualiteit en enthousiasme. Verder voeg ik graag een vleugje humor toe op de werkvloer en hoewel ik zo stijf ben als een hark, stel ik me altijd flexibel op.

Werkervaring

- 01/2014 – heden** **Marc Erwich – Journalistiek & Tekst**
www.marcerwich.nl
- 09/2012 – 12/2013** **ANWB, Den Haag**
- Marketeer, copywriter en webredacteur ANWB Vrije tijd
 - Coördinator ANWB Vakantievraag
 - Stage Reizen Magazine
- 05/2011 – 07/2011** **Sanoma, Hoofddorp**
Stage NUsport

Opleiding

- 2010 – 2011** **Master Journalistiek & Nieuwe Media**
Universiteit Leiden
- 2006 – 2010** **Bachelor Taal- en cultuurstudies**
Universiteit Utrecht
- Minor Journalistiek, School voor Journalistiek, Utrecht
 - Erasmus Programme, Universiteit Antwerpen
- 2005 - 2006** **Bachelor Communicatie- en informatiewetenschappen**
Universiteit Utrecht



Persoonlijk

-  info@marcerwich.nl
-  +31 (0) 6 41776179
-  Linnerweg 35
6065EM Montfort
-  18 augustus 1986
-  Rijbewijs B

Cursussen

Reisjournalistiek

School voor Reisjournalistiek
2017

Fotografie Gevorderden

Kijk & Zie Fotografie
2015 & 2016

Vaardigheden

Communicatie	★★★★★
Oplossingsgericht	★★★★★
Samenwerken	★★★★★
Creativiteit	★★★★★

Talen

Nederlands	★★★★★
Engels	★★★★★
Duits	★★★★★

Hobby's & interesses

Reizen: *Vamos!*

Schaken: Geschopt tot internationaal schaakmeester.

Fitness: Ooit 'bench' ik 100 kg.

Hardlopen: Gezellig samen met mijn lieve hond Louis.